

[Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Elmin İnkişafı Fondu](#) (EİF) bu qurumun Himayədarlarıdır, [Təhsil Nazirliyi](#) və [Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası](#) (AMEA) ilə razılaşdırmaqla və elmi tədqiqatların qranqların yolunu maliyyə dəstəkləməsinin sərəmçiliyini nəzərdə tutaraq cari ilin "Elm-Təhsil inteqrasiyası" müsbətiqəsinin elan edib. Müsbətiqə dekabrın 21-də keçirilib. AMEA-nın ümumiyyətcə və Təhsil Nazirliyinin kollegiyasının birgə elmi sessiyasının Azərbaycan elmi təhsilini inteqrasiyası istiqamətində müyyənləşdirilməmiş qranqların dəyərindədir.

Müsbətiqənin məqsədi akademik və ali təhsil sistemindəki elmi-tədqiqat müəssisələrinin fəaliyyətini stimullaşdırmaq, müasir avadanlıqla təminatın təkmilləşdirmək, elmin ayr-ayr sahə və istiqamətlərinin davamlı inkişafında stimullaşdırma, kadr hazırlığını təmin etməkdir. Müsbətiqə, həmçinin akademik və ali təhsil qurumlarının təmsil edən alimlərin müvəqqəti yaradıcı, elmi-yaradıcı kollektivlərinin təqdim etdikləri fundamental və tətbiqi xarakterli layihələrin müxtəlif maliyyə həcmli qranqlar (hər layihə üçün 100 min manatadək) verilməsi yolu ilə keçirilir.

Akademik və təhsil müəssisələrində EİF-in qrant müsbətiqələrində kifayət qədər fəaliyyətə tirak edilir. 2010-2015-ci illərdə fond tərəfindən təqvil edilmiş 26 müxtəlif xarakterli müsbətiqənin nəticələrinin statistik analizi göstərir ki, 444 qalib qrant layihəsinin 272-sinin rəhbərliyi akademik qurumlardır, 129-nun rəhbərliyi isə 21 təhsil müəssisəsinin (18 universitet, iki təhsil akademiyası, bir lisey) təmsil edirlər. Beləliklə, 444 layihə üzrə rəhbər və icraçılar 1234-ü akademik, 444-ü ali təhsil qurumlarına aiddir.

Müsbətiqədə iştirak edən müvəqqəti yaradıcı kollektiv formalaşdırılarkən akademik və təhsil qurumlarında olan alimlərin sayında paritet gözlənilməli, ümumi say (rəhbərliyə daxil olmaqla) sikkiz nəfərdən, layihələrin icra müddətində birildən artıq olmamalıdır. EİF müsbətiqəyə təqdim olunan layihələrin elmi ekspertizası iştirakçı qalib layihələrin vaxtında monitorinqini təqvil edəcəkdir.

Müsbətiqədə iştirak etmək üçün layihələr 2017-ci il yanvarın 5-dən fevralın 28-i saat 17.00-dək qəbul olunacaqdır. Müsbətiqənin nəticələrinin 2017-ci ilin birinci yarısında açıqlanması planlaşdırılır.

Müsbətiqəyə layihələr Elmin İnkişafı Fondunun yaradığı "e-QRANT" qrant layihələrinin Elektron Qəbulunması Sistemi vasitəsilə təqdim edilə bilər. Bu sistem elektron-hökumət prinsipləri əsasında qurulub və "ASAN-xizmət"dan istifadəni nəzərdə tutulmuş Müsbətiqənin keçirilməsi qaydaları ilə <http://sdf.gov.az> saytında tanıtılmaq mümkündür. Sənədlərin qəbulu üçün nəzərdə tutulan müddətdə qrant iddiaçılarına kömək məqsədilə sənədlər seminarları keçirilməsi planlaşdırılır.